
17 17 17 17 17 17
A34 A34 A34 A34 A34 A34

1 Koniecpol Koniecpol, ul. Armii Krajowej Szkoła 0,0 0,0 00:00 07:40 10:05 14:15 15:25
2 Koniecpol Koniecpol, ul. Armii Krajowej Ośrodek Zdrowia 0,9 0,9 00:01 07:41 10:06 14:16 15:26
3 Koniecpol Koniecpol, ul. Mickiewicza 1,2 2,1 00:02 07:43 10:08 14:18 15:28
4 Koniecpol Koniecpol, ul. Rynek 0,3 2,4 00:01 07:44 10:09 11:40 14:19 15:29
5 Koniecpol Koniecpol, ul. Kościuszki 1,9 4,3 00:03 07:47 10:12 11:43 14:22 15:32
6 Koniecpol Koniecpol, ul. Przedmieście Przysieka 1,3 5,6 00:02 07:49 10:14 11:45 14:24 15:34
7 Drochlin Drochlin, Kopanina 1,3 6,9 00:02 07:51 10:16 11:47 14:26 15:36
8 Drochlin Drochlin, Wieś 1,4 8,3 00:02 07:53 10:18 11:49 14:28 15:38
9 Celiny Celiny 1,9 10,2 00:03 << 10:21 11:52 14:31 15:41
10 Podlesie Podlesie, Pustkowie 1,3 11,5 00:03 << 10:24 11:55 14:34 15:44
11 Podlesie Podlesie 0,6 12,1 00:02 << 10:26 11:57 14:36 15:46
12 Bolesławów Bolesławów 2,3 14,4 00:03 << 10:29 12:00 14:39 15:49
13 Podlesie Podlesie 2,3 16,7 00:03 << 10:32 12:03 14:42 15:52
14 Skrajniwa Skrajniwa, Wieś 2,5 19,2 00:03 << 10:35 << 14:45 15:55
15 Skrajniwa Skrajniwa, Zagóra 0,7 19,9 00:01 << 10:36 << 14:46 15:56
16 Skrajniwa Skrajniwa, Wieś 0,7 20,6 00:01 << 10:37 << 14:47 15:57
17 Podlesie Podlesie 2,5 23,1 00:03 06:00 << 10:40 << 14:50 16:00
18 Podlesie Podlesie, Pustkowie 0,6 23,7 00:02 06:02 << 10:42 12:05 14:52 16:02
19 Celiny Celiny 1,3 25,0 00:03 06:05 << 10:45 12:08 14:55 16:05
20 Drochlin Drochlin, Wieś 1,9 26,9 00:02 06:07 << 10:47 12:10 14:57 16:07
21 Drochlin Posłoda 2,0 28,9 00:03 06:10 07:56 10:50 12:13 15:00 16:10
22 Zbyczyce Zbyczyce, Targowisko 2,5 31,4 00:03 06:13 07:59 10:53 12:16 15:03 16:13
23 Lelów Lelów, Rynek 0,9 32,3 00:01 06:14 08:00 10:54 12:17 15:04 16:14

143,3 KM 9,2 13,7 32,3 23,5 32,3 32,3
odj 10:30 14:35
prz 11:42 15:47
odj 12:00 14:45 15:55
prz 13:12 15:57 16:12
odj 06:20 08:20
prz 07:17 09:17

A80 - autobus posiadający liczbę miejsc minimum 80 w tym co najmniej 50 miejsc siedzących
A50 -  autobus posiadający liczbę miejsc minimum 50 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących
A34 - autobus posiadający liczbę miejsc minimum 34 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących

Brygada/
Tabor

Przesiadka na kurs do Częstochowy (w Lelowie)

141 Od poniedziałku do piątku Koniecpol - Drochlin - Bolesławów - Drochlin - Lelów

Lp. Miejscowosć

Przesiadka na kurs z Częstochowy (w Bolesławowie)

Przesiadka na kurs do Częstochowy (w Bolesławowie)

Nazwa przystanku
Nr 

przys.
Odl. 
[km]

Dł. 
[km]

Załącznik Nr 2 1/4



17 17 17 17 17 17
A34 A34 A34 A34 A34 A34

23 Lelów Lelów, Rynek 0,0 0,0 00:00 06:50 08:00 10:55 12:55 15:05 16:45
22 Zbyczyce Zbyczyce, Targowisko 0,9 0,9 00:01 06:51 08:01 10:56 12:56 15:06 16:46
21 Drochlin Posłoda 2,5 3,4 00:03 06:54 08:04 10:59 12:59 15:09 16:49
20 Drochlin Drochlin, Wieś 2,0 5,4 00:03 06:57 08:07 11:02 13:02 15:12 16:52
19 Celiny Celiny 1,9 7,3 00:02 06:59 08:10 11:05 13:05 << 16:55
18 Podlesie Podlesie, Pustkowie 1,3 8,6 00:03 07:02 08:13 11:08 13:08 << 16:58
17 Podlesie Podlesie 0,6 9,2 00:02 07:04 08:16 11:11 13:11 << 17:01
16 Skrajniwa Skrajniwa, Wieś 2,5 11,7 00:03 07:07 << << << <<
15 Skrajniwa Skrajniwa, Zagóra 0,7 12,4 00:01 07:08 << << << <<
14 Skrajniwa Skrajniwa, Wieś 0,7 13,1 00:01 07:09 << << << <<
13 Podlesie Podlesie 2,5 15,6 00:03 07:12 << << << <<
12 Bolesławów Bolesławów 2,3 17,9 00:03 07:15 08:19 11:14 13:14 <<
11 Podlesie Podlesie 2,3 20,2 00:03 07:18 08:22 11:17 13:17 <<
10 Podlesie Podlesie, Pustkowie 0,6 20,8 00:02 07:20 08:25 11:20 13:20 <<
9 Celiny Celiny 1,3 22,1 00:03 07:23 08:28 11:23 13:23 <<
8 Drochlin Drochlin, Wieś 1,9 24,0 00:03 07:26 08:31 11:26 13:26 <<
7 Drochlin Drochlin, Kopanina 1,4 25,4 00:02 07:28 08:34 11:29 13:29 15:14
6 Koniecpol Koniecpol, ul. Przedmieście Przysieka 1,3 26,7 00:02 07:30 08:36 11:31 13:31 15:16
5 Koniecpol Koniecpol, ul. Kościuszki 1,3 28,0 00:02 07:32 08:38 11:33 13:33 15:18
4 Koniecpol Koniecpol, ul. Rynek 1,9 29,9 00:03 07:35 08:41 11:36 13:36 15:21
3 Koniecpol Koniecpol, ul. Mickiewicza 0,3 30,2 00:01 07:36 08:42 13:37 15:22
2 Koniecpol Koniecpol, ul. Armii Krajowej Ośrodek Zdrowia 1,2 31,4 00:02 07:38 08:44 13:39 15:24
1 Koniecpol Koniecpol, ul. Armii Krajowej Szkoła 0,9 32,3 00:01 07:39 08:45 13:40 15:25

130,5 KM 32,3 25,9 23,5 25,9 13,7 9,2
odj 07:20 08:20 13:15
prz 08:32 09:32 14:27
odj 11:50 15:30
prz 12:47 16:27

90549,7

A80 - autobus posiadający liczbę miejsc minimum 80 w tym co najmniej 50 miejsc siedzących
A50 -  autobus posiadający liczbę miejsc minimum 50 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących
A34 - autobus posiadający liczbę miejsc minimum 34 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących

Przesiadka na kurs z Częstochowy (w Lelowie)

90549,7  271 649,10 zł FRPA

Brygada/
Tabor

Lp. Miejscowosć Nazwa przystanku
Nr 

przys.
Odl. 
[km]

Dł. 
[km]

141 Od poniedziałku do piątku Koniecpol - Drochlin - Bolesławów - Drochlin - Lelów

Przesiadka na kurs do Częstochowy (w Bolesławowie)

Załącznik Nr 2 2/4



141 141 141 141 141
A34 A34 A34 A34 A34

1 Koniecpol Koniecpol, ul. Armii Krajowej Szkoła 0,0 0,0 00:00
2 Koniecpol Koniecpol, ul. Armii Krajowej Ośrodek Zdrowia 0,9 0,9 00:01
3 Koniecpol Koniecpol, ul. Mickiewicza 1,2 2,1 00:02
4 Koniecpol Koniecpol, ul. Rynek 0,3 2,4 00:01 07:35 10:00 12:15 13:55 15:20
5 Koniecpol Koniecpol, ul. Kościuszki 1,9 4,3 00:03 07:38 10:03 12:18 13:58 15:23
6 Koniecpol Koniecpol, ul. Przedmieście Przysieka 1,3 5,6 00:02 07:40 10:05 12:20 14:00 15:25
7 Drochlin Drochlin, Kopanina 1,3 6,9 00:02 07:42 10:07 12:22 14:02 15:27
8 Drochlin Drochlin, Wieś 1,4 8,3 00:02 07:44 10:09 12:24 14:04 15:29
9 Celiny Celiny 1,9 10,2 00:03 07:46 10:12 12:27 14:07 15:32
10 Podlesie Podlesie, Pustkowie 1,3 11,5 00:03 07:48 10:15 12:30 14:10 15:35
11 Podlesie Podlesie 0,6 12,1 00:02 07:50 10:17 12:32 14:12 15:37
12 Bolesławów Bolesławów 2,3 14,4 00:03 07:52 10:20 12:35 14:15 15:40
13 Podlesie Podlesie 2,3 16,7 00:03 07:54 10:23 12:38 14:18 15:43
14 Skrajniwa Skrajniwa, Wieś 2,5 19,2 00:03 07:56 10:26 12:41 << <<
15 Skrajniwa Skrajniwa, Zagóra 0,7 19,9 00:01 07:58 10:27 12:44 << <<
16 Skrajniwa Skrajniwa, Wieś 0,7 20,6 00:01 08:00 10:28 12:47 << <<
17 Podlesie Podlesie 2,5 23,1 00:03 08:02 10:31 12:50 << <<
18 Podlesie Podlesie, Pustkowie 0,6 23,7 00:02 08:04 10:33 12:53 14:21 15:46
19 Celiny Celiny 1,3 25,0 00:03 08:06 10:36 12:56 14:24 15:49
20 Drochlin Drochlin, Wieś 1,9 26,9 00:02 08:08 10:38 12:59 14:26 15:51
21 Drochlin Posłoda 2,0 28,9 00:03 08:10 10:41 13:02 14:29 15:54
22 Zbyczyce Zbyczyce, Targowisko 2,5 31,4 00:03 08:12 10:44 13:05 14:32 15:57
23 Lelów Lelów, Rynek 0,9 32,3 00:01 08:14 10:45 13:06 14:33 15:58

136,7 KM 29,9 29,9 29,9 23,5 23,5

A80 - autobus posiadający liczbę miejsc minimum 80 w tym co najmniej 50 miejsc siedzących
A50 -  autobus posiadający liczbę miejsc minimum 50 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących
A34 - autobus posiadający liczbę miejsc minimum 34 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących

Dł. 
[km]

Brygada/
Tabor

Odl. 
[km]

Lp.
Nr 

przys.
Miejscowosć Nazwa przystanku

141 Soboty Koniecpol - Drochlin - Bolesławów - Drochlin - Lelów

Załącznik Nr 2 3/4



141 141 141 141 141
A34 A34 A34 A34 A34

23 Lelów Lelów, Rynek 0,0 0,0 00:00 06:50 08:15 10:45 13:10 14:35
22 Zbyczyce Zbyczyce, Targowisko 0,9 0,9 00:01 06:51 08:16 10:46 13:11 14:36
21 Drochlin Posłoda 2,5 3,4 00:03 06:54 08:19 10:49 13:14 14:39
20 Drochlin Drochlin, Wieś 2,0 5,4 00:03 06:57 08:22 10:52 13:17 14:42
19 Celiny Celiny 1,9 7,3 00:02 06:59 08:25 10:55 13:20 14:44
18 Podlesie Podlesie, Pustkowie 1,3 8,6 00:03 07:02 08:28 10:58 13:23 14:47
17 Podlesie Podlesie 0,6 9,2 00:02 07:04 08:31 11:01 13:26 14:49
16 Skrajniwa Skrajniwa, Wieś 2,5 11,7 00:03 07:07 << << << 14:52
15 Skrajniwa Skrajniwa, Zagóra 0,7 12,4 00:01 07:08 << << << 14:53
14 Skrajniwa Skrajniwa, Wieś 0,7 13,1 00:01 07:09 << << << 14:54
13 Podlesie Podlesie 2,5 15,6 00:03 07:12 << << << 14:57
12 Bolesławów Bolesławów 2,3 17,9 00:03 07:15 08:34 11:04 13:29 15:00
11 Podlesie Podlesie 2,3 20,2 00:03 07:18 08:37 11:07 13:32 15:03
10 Podlesie Podlesie, Pustkowie 0,6 20,8 00:02 07:20 08:40 11:10 13:35 15:05
9 Celiny Celiny 1,3 22,1 00:03 07:23 08:43 11:13 13:38 15:08
8 Drochlin Drochlin, Wieś 1,9 24,0 00:03 07:26 08:46 11:16 13:41 15:11
7 Drochlin Drochlin, Kopanina 1,4 25,4 00:02 07:28 08:49 11:19 13:44 15:13
6 Koniecpol Koniecpol, ul. Przedmieście Przysieka 1,3 26,7 00:02 07:30 08:51 11:21 13:46 15:15
5 Koniecpol Koniecpol, ul. Kościuszki 1,3 28,0 00:02 07:32 08:53 11:23 13:48 15:17
4 Koniecpol Koniecpol, ul. Rynek 1,9 29,9 00:03 07:35 08:56 11:26 13:51 15:20
3 Koniecpol Koniecpol, ul. Mickiewicza 0,3 30,2 00:01
2 Koniecpol Koniecpol, ul. Armii Krajowej Ośrodek Zdrowia 1,2 31,4 00:02
1 Koniecpol Koniecpol, ul. Armii Krajowej Szkoła 0,9 32,3 00:01

130,3 KM 29,9 23,5 23,5 23,5 29,9

A80 - autobus posiadający liczbę miejsc minimum 80 w tym co najmniej 50 miejsc siedzących
A50 -  autobus posiadający liczbę miejsc minimum 50 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących
A34 - autobus posiadający liczbę miejsc minimum 34 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących

Dł. 
[km]

Brygada/
Tabor

Lp. Miejscowosć Nazwa przystanku

141 Soboty Koniecpol - Drochlin - Bolesławów - Drochlin - Lelów

Załącznik Nr 2 4/4

Nr 
przys.

Odl. 
[km]


